**C** Forma excommunicationis cum monitiōe pre  
 uia iudicis ordinarij.

**S** Ed ordinarij iudices breuif scribūt hoc mo  
 do. H. preposit⁹ r̄c. ⁊ officialis tali rectori r̄c  
 Salutem in domino. Quia talis citatus a nobis i  
 fra certum terminum ad instantiaz talis non com  
 paruit / quare vobis mandamus quantinus eum  
 peremptorie moneatis. vt adhuc infra octo dies cō  
 tinuos a receptione presentium computādos. se cū  
 predicto. H. amicablem vel in iure cōponat. alio  
 quin ipsum excommunicamus in dei nomine i his  
 scriptis quem sic excōmunicatuz publice de ambo  
 ne nunciatis. Datum nostro sub sigillo

**C** Forma aggrauationis iudicis ordinarij.  
 D. ū.

**O**fficialis ꝛc. vel iudex ꝛc. plebano tali ꝛc. qꝛ tꝛ  
lis excōmunicatus a nobis ꝑ contumacia ad  
instantiam. talis huiusmodi sententiaz non formi  
dat. quare vobis mandamus quatinus ipsum exc  
communicatuz singulis diebus dominicis accēsis  
candellis et pulsatis campanis publice de ambo  
ne nunciatis datum ꝛc. Et si adhuc non curat pare  
re iuri et petere absolutionem. tunc dirigitur aliud  
mandatum sub ista forma.

**¶** Reaggrauatio.

**O**fficialis ꝛc. licet talē dudū excōmunicauimꝰ  
ꝑ cōtumacia aggrauatione subsecuta ad istā  
tiam. ꝛc. ipse tñ hmoi sententias temere sustinet aē  
mo idurato quare vobis mādamus qꝛis eum ex  
cōicatum et aggrauatū publice sicut prius nūcie  
tis ihibēdo omnibus ꝛ singulis vestris parrochia  
nis ne eidē excōicato emendo/vēdendo/sal aquā.  
ignē/cibum: vel potum ministrando/vel alias quo  
uis genere communionis prohibite participēt quo  
uis modo contra facientes minoris sententiā excōi  
cationis quā per hāc icurrunt fore ligatos publice  
nūcietis. Vel sic alioquin contra ipsos ꝑ excōicatio  
nis sentētiās ꝛ alias penas ꝑut expediēs fuerit ꝑ  
cedemus. Et sciēdū ꝑ ꝑticipātes cum excōicato re  
gulariter icurrūt minorem excōicationeꝛ cū sit ve  
niale de quo ī c. cum sacris qđ metus causa. et ibi  
plene per Jo. an. ī cōmēta. sunt tamen aliquę ꝑso  
ne ꝑuilegiate super communionē. sic ꝑ licite cuz ex  
cōmunicato participāt de quibus ī c. quoniā mul  
tos. xi. q. iij. ꝛ ī certis casibus quia iam eis licite ꝑ  
alias personas cōmunicatur. de quibus in. c. si vō  
de senten. excom. cum cōcor. **¶** Additio. **¶** Et cō

munitur assignatur talis versus. At ille lex humile  
res ignorata necesse. Hec anathema quidem faciunt  
ne possit obesse. q. de cla. vt i. c. qm multos. xi. q. iij.

**E**t licet participantes etiam ante iudicis inhibi-  
tionem incurrant minorem tamen inhibitiō ista sit  
vt alij illas penas magis timeant / nam plus timeri  
solet quod specialiter iniungitur q̄ quod generalis-  
ter imperatur arg. l. item apud labeones. §. hoc edi-  
tum. ff. de iniurijs. Itē ex hac consurgit contēptus  
maior vitz quoniā contra prohibitionem iudicis fa-  
cit vt no. in. c. alle. sacris cōmunicātes tamē excō-  
municato nō possunt propter hoc excommunicari  
maiori excōicatione / nisi primo nominatim et in spe-  
cie moneantur iuxta formā et dispositionē. c. consti-  
tutionē de senten. excōi. lib. vi. Postea si nec potest  
contumax a sua contumacia reuocari. solet iudici  
cessatio a diuinis q̄ diu fuerit presens excommuni-  
catus et istā etiā precedere debet monitiō. xij. q. ij.  
indigne / et tunc scribatur sub ista forma.